

صید کاظم هیروی

دربار اصفهان

محققین شهر پنگارا و چند شهر دیگر را اشغال کردند

الکلیس را در پیرو ترانه دروز عصر اطوار داشت که تمام ایران آلمان که در خاک ایتالیا بود مدت فوای متفقین اسپر شدند از ۴۰ هزار نفر متنازول میباشد.

ستاد ارتش متفقین - بقرار اطوار غیرگزارش الکلیس اعلامی امروستان ارتش متفقین در ایتالیا مشیر تر است سینه یک لشکر هندی پنگارا و اشغال نمود.

محققین نیروهای ما چنی و شهر های دیگر این ناحیه را اشغال نمودند هر چند که دشمن سورلیونیا واقع در شمال خاوری تلیه کوهی راوی چنه دسته کوچک در آنجا نگهداری نموده و اینک سیاهان ما مشغول رانندگی آن سوری میباشد.

و بقیمت نازل از همان اشخاص مذکور به خرید و چون در آن زمان تفتیش آن عرصه ممتد میشود قیبت تهاقون اباده ترقی میکند به سبب ایدای دیگر خود مناج صلح معده بین متصدی بیهوش فرودگاه سابق بقیمت زیاد میروند و رو بهدوران تسمیکند بدیوارت کیممدا در آن طرف سنگت آلمان با عرضه وفاق تمام ایدای دیگر خود در آن نزل میکند هینکه یکبار در آن اقیوم رسیده سرکه آلمان را باقی در راه اصفهان نو دار میبرد و بیگ مشغول عمل میکند

مهمترین اخبار خارجی

دشمن خط جبهه در تیرنبر است.

هشتم که بوسیله هواپیما افرام شده در سلات بر روی آلمان ها دفاع کرده و در انتای ۳۶ ساعت اخیر یک وجب از اراضی از دست کشد ندادش دیگر اوضاع عوا بطور خیال ملاطفه ای بهبودی یافت در حال خاوری کارانتان برامیان ما از دورت عبور نموده و بپاداری دشمن را فرود شکستند و پیشرفت نمودند.

براهما و هدفهای دیگر و فرودهای دشمن حمله کردند. بپ اشکن های سنگین ما با برود که ها حمله کردند و بوساطت تفلی و پلها و انوموبیل های زره پوش دشمن آسیب سخت زدند.

۱۰۳ هوا بیما دشمن مشغول سرنگون کردید. ستاد ارتش متفقین - بکنی از غیر نگاران وزه بر گزارش الکلیس روز یکشنبه اشغال داشت که در تیل-سور- سواد بکنی از شمال قطاع ارضی بسیار مهم می باشد اشغال شد. قطاع ارضی را از طرف متفقین آلمان ها را تاگزیر می کند که بر حرکت جناحین خویش بیازاید برای آنکه از تیرود های اخیر استفاده جزیند.

دشمن خاوری دکان نیروهای متفقین از ترمزگی که در موازات اوون جریان دارد به دریا میزد عبور نموده اند چنانکه در موازات ارتش متفقین غر رسیده اشکنگر که بوسیله هواپیما حمله شده در دفاع حالات متغایه دشمن رسیده است.

سراوان این لشکر اطوارشایان تیرود کرده و تاکنون کیه حالات دشمن را دخی کرده اند.

شکای های سب افکن ما بنگارخانه تصایه باورنی جانور شدند. نیروی هوایی ما تا کنون با برامهای آن راههای خورسه و پلها و هدفهای دیگر میدان نبرد در شمال ایتالیا حمله نمودند.

هوا بیما دشمن سر فراز می آید تیرود مشاهده نمودند. متفقین عمدت حمله خود را در زمان تیرد می نمودند. لشکنگر که که بوسیله هواپیما افرام شده در برابر حمله دشمن میبکند.

ستاد ارتش متفقین - بقرار اطوار غیرگزارش الکلیس امروستان ارتش متفقین رسیده است که اکنون اولرمدیه حمله متفقین در غطه ای که عنق آن از همه باطل است است. میل و عرض آن به عمل روم رسیده است.

آلبانیا میخوانند این تره را که بر یازان این لشکر که در تیکه که خود استقامت بفرج داده و نیز در نقاط دیگر هم مقاومت نمودند.

قوای متفقین از این بیداد سرراهرت پیشرفت خواهند کرد

ستاد ارتش متفقین - غیر گزارش الکلیس اطلاع میدهد. در حله استقامت تیکه که متفقین در زمانه ای ایته بیابان خویش پیشرفت میکنند.

قوای متفقین مشغول بدست آوردن منطقه لازم برای ماور های خویش بوده و تصور میروند که از این بیداد خواهند پیشرفت یابند.

تا بکی دور و ز پیش ممکن بود بواسطه یقی هوا و اشکال در تحکیم مواضع خود در مرس منظر از طرف ایتالیا مشغول و برای امرو متفقین بزرگی فعالیت داشتند و تا کلاکتب آورده و برانته موفقیتای خویش را توسعه داده و برامهای کنگی خویش را بطع جبهه برافشادند.

تا چند روز پیش اطوار آلمانی بود و امکان داشت که آلبانیا سرعت اقدام نموده و قوای متفقین را بقربا برزند.

ولی اینکه قوای ژرمان این ها و اشکنگر هایتوا باز گرفته و اگر عدم آلبانیا توانسته مانع پیشرفت ما کردند هرگز قادر نخواهند بود که ما را از تیکه که خویش بیرون رانند.

در سیه شمش از ستاد ارتش متفقین غیر کیه که اوضاع شرایط بشش است.

مشیتد ممکن بود خارطه های خوشی از حقه از وین و خوشرش داشت ملوت کند. خطرانی که در نظر ستارواها خیلی گراوینا بود. باینجه اوتو را سرزنش نکرد و خشم بر غضب خود را محتوای من نبود و گفت:

«نظیر من از شما متفقان چرا من بشا اجازه دادم که بهان من وارد شوید ؟»

«بش گمان میکنید اگر این مکاله دراداره بایس بعد آیمه بهتر بود. شما تاوتوین پس کنگی به اوتو نخواهید کرد. اگر این مکاله بنظر شما ناطبعی است چرا از ایقان بیرون نبروید ؟»

«شالیواش فریاد ؟» «زیرا من بشا اعتماد ندادم. اوتو گفت: «خوب. ما کارگارت. ول کن در تمام این امور من خود متصرف. دانایک من عضو حزب بیسی بوده و منل بسیاری از اشخاص دیگر تربور خودم و من حکم بده بود که در این باره یکسری چیزی نکویم حرمی نیست و عین خبیثت است. من که برود و توایم دل بتو چیزی نگفتم ولی رفتی تا زودا وارد و من که شنیده از مقاصد خبیثه و واقعی آلمان اطلاع حاصل کردم از جن شان خداح شدم. ام ایکنار آسانی بود. از همان لحظه هدف پیشرفت داشتیم. آلمان بارزوه کیم باشلاشتان کنگ کیم و اگر ضرورت اقتضا کرد در این راه بریم. ما کارگارت. خواهش میکنم اطوارات بر باور کن. عینک را از چشم برداشت که یک کنگ و سروروش من تمام اشخاص نزدیک بینی که عینک را از چشمان دور میکنند بچنگه و بیچاره و عیب بنظر آیمد. اشکنگر ما کرات را غلغ ملاح کرد و مشارالیه تسمی کرد و واسطه دست خورده بروی دست او گذاشت و من چنین گفتم:

«من من سنان شما را باور میکنم و اگر میل دارید با نا زبها مبارزه کنید فرصت خوبی بدست شما آمده است. صادقانه من میخوانم مردمان امری که شما مشغول کسی بودید بتحقیر پسمل آورد و قبل از این چه نام شنید و از آن ترخیز کرد که دارد بداند. شما کنگی که یک لحظه سورت او را دیدید و خصمی را بیادتان آورد. اسم آن شخص چه بود ؟»

اوتو باصناعت تمام گفت: «تا وقتی بدانم چه کسی اختیار طرح این سؤال را بشما داده است من ماورا بشا نخواهم گفت. البته دکترا باورنفرین بشا است. شما اعتماد ندارد. در انصورت من چگونه میتوانم بشا اعتماد داشته باشم. همان نازی همه جا و بهرمن اینجا بر داشتند فراوانند و من بهتر ازهر کسی این حقیقت را میدانم.»

ترجمه کریم کلاویز - ۷۰ - نگارش جون ایریستی

تاریکی گرتلی

تقریباً همه من بوده هسبانی و نزدیک بین. ظاهرش شبیه دانشمندی که عبر خود را در دلترا کنگراند ما شد بود بنظر برسد که از حیث تئوسوفی من خیر فی ندارد. از او عصبیت بسیار شامع هم هلت این بود که من برادرش خیلی با دوستی مشیت و باو میگفت. خطبلی مواظش بود و بین آنطور نگاه نمیکرد. او آن جنبان چای را و مشارالیه گرفت ولی گوئی نمیتوانست آن آب چه کند. مار گارت کنگی من کرد و بر زبان حال گفت که باورم

کنید. وولی من خیر سری هم تکان نداده و آرامش نگردم و طوری را نبود کرد که انتهای با حرفها ندادم. اوتو باالجه پیش آمانی گفت: «شما میل داشتید با آن مدعت کنید و با احتیاط سخن میگفت. من گفتم: «آری شایرا در گرتلی ماندهید»

اوتو شانه را بلازاده گفت: «چه کار میتوانست بکنم - جالی نداشتیم بروم ؟ در اینترج هم کارگرت مداعله کرد گفت: «چه سؤال بر میزنید ایته اینجا که ما بپوستانین باو کنگی برسانیم و از او مواظت کنیم این شرطی بود. من باخشونت گفتم: «چه آمانی باورنفرین - شما خرازی این در گرتلی نماندید.»

من جواب در دست میفرسام. ممکن است من بشا شک کند و نظر خود را اظهار کند: «شما در این شهر ماندید و نظر اشتغال اندان در زندان بایس و بر خود موارد کردید تا کسی را که در این شهر ممکن دارد و مورد سوء نیت شمامت مواظت بایسد و در تحت نظر بگیریید.»

از وجات اوتو پیدا بود که تیر به خود خورولی مارگارت بگمان اطوار نفرین اوتو میگرد و عیونت اشغال گشته های مارگارت است که ولی از وضع چه اوتو خبر کرد که تکیب بیوده است و گفت: «اوتو تیر که از انصورت چیزی من نگفتی.»

اوتو که خود را کم کرده بود گفت: «ما کارگارت - من بی تو تانستم خوب چیزی در این باره بگویم - ام یوز به بدیگران فقط با یک لحظه - بر برای یک لحظه گرتلی در بارگاه جانور من صورت مردی را دیدم و دوباره بار گرتلی در حیابان این صورت در نظر ظاهر شد.»

مارگارت گفت: «حالا فهمیدم چرا شبها بیرون میرفتی. من طان بر دم که مطلب بایسد ساده باشد.»

در این هنگام اوتو دوی سخن را بهر روی ما کرد و گفت

«من مدعی زدم که این صورت بنظر من آشناست.» ولی اطمینان کامل نداشتیم و تحقیق این امر ابعث خاصی داشت. «من گفتم: «دلیل شما بجهت اطمینان حاصل کنید که کوهی که جب این مرد اثر زخمی وجود دارد پانه و پشت من این سخن که های اوتو برافروشه و صوابی است و علامات اضطراب در جبهه مزارکت ظاهر گشت و اوتو گفت: «مضطرب ناشی است و دوسین گفتم شما اگر کما دانستید که من در جستجوی این مرد هستم.»

«من باکلمات شمرده در حالیکه کنگام بصورت او بود گفتم: «اینکه از کجا دانستم ابعثت ندارد. مثلا من از کجا میدانم که شما عضو حزب نازی بودم اید ؟»

«ما کارگارت گفت: «شما منتری بیستی هستیید - من با شما هم فراوان بسوی او فریاد زدم. «بسیاسی من اینجا آمده ام که سفید را بشوم و جزو سوسی چیزی نگفتم و نخواهم گفت. اگر شما از راستی بدانی می آید. من فراوان از من بایسد مسائل بسیاری را مین امروز روشن کنم و شما اگر نمیتوانید کنگی من برسانید لافال ساخت باکت. اسباب زحمت مرا فراهم نکنید.»

اوتو سخت میلرزید. فقط در این لحظه درک کردم که شاید مشارالیه را دوست دارم و از این موضوع حالت پیچیدگی میبکند. ممکن بود در بار جانلی سورت. بکت من باطنی من میگفت که من بر مرد دیگر کاری درووی زمین ندارد و در واقع جنازه ای پیش نیست.»

بااین آرام و ملایم گفتم: «با او برتر است. من صاف و وراست و بیغل و فتن باشا فرخ خودم. خواهام زدم. بنظر شما عین اعتماد است که بکنار این ازو را که سابقا شناخته اید. اینجا در شهر گرتلی بدهید ای این در اطلاع حاصل کرد که شما اینجا هستید و تصمیم گرفت سرشارا من را در اطلاع همه که شما سابقا حزب نازی عضویت داشتید. البته خودی اینکار را نکرد و نمیتوانست بکنند ولی نامه برضالی ارسال کرد. «باین جبه بکنیم. وضع دشمن در این شهر تغییر کرد و در کارگاه و همه جا شد و با نظر دشمن نگریستن. تمام این اطلاعات را امروز از شما من داده ام. شما از سرب نازی خارج کنید ولی قبل از شروع سالمه دو آن عضویت داشته و بایستی با کنگستان مهاجرت کردی کوشش داشتید این امر را بدانی بکنم اید. ولی بدعتی شادو اینجا است که دولتر دولتن را اسما به شما اطلاع دادم و میدانست پیش از این نازی بوده اید.»

مارگارت زن بود. او تو را دوست داشت. اکنون میدید اوتو مختیر و پست و بدعت شده است. آچه را که از من

میشد ممکن بود خارطه های خوشی از حقه از وین و خوشرش داشت ملوت کند. خطرانی که در نظر ستارواها خیلی گراوینا بود. باینجه اوتو را سرزنش نکرد و خشم بر غضب خود را محتوای من نبود و گفت:

«نظیر من از شما متفقان چرا من بشا اجازه دادم که بهان من وارد شوید ؟»

